INSCRIPTOS POR REUNION - HIPODROMO ARGENTINO DE PALERMO - REUNION N° 11 DEL DIA LUNES 01/02/2010

ES PISTOLERA
FLORIDA CAM
GRANT TERCIA
LA EVA
LINDA VECINA
LUZ CAMPERA
POLKA DOTS
TAWNY
12

57
54
57
54
55
57
54
55

$ 22.000.-

RIDERE
T.c.5a.y+.g.102c.54k.

1600 mts

CRAZY WINNER
EL PISTERO

HEY MISTER
KAMY BOCADITO

LUCKY DAY
(URU)

MI UBICACION
MORITO GUAPO
ROSENCO

TIO YuLI

9

54
57
54
57

57
57
57
57
54

$ 30.000.-

SUNUPORA
Y.4a.g.1c.57k.

1200 mts

CARD NIGHT
FOOL TO CRY

FREE AND
READY (USA)

LUCKY TURCA

LUNA CANDELA O
PIDIMA

POLYANNA

PURE

NORMALITY

RACANA

STORMY
SOBERLY

10

57
55

57
57
57
57
55

54
57

57

$ 30.000.-

SUZETTE
T.c.4a.g.203c.54k.

1000 mts

FACHOSA MAESTRA (C.l) PREVENIDA
Y.5y6a.perd.57k. 1400 mts Y.3a.perd.56k. 1400 mts C.3a.perd.56k. 1600 mts
ELUSIVE
BIEN ANGEL VALIENTE Y1 56
MOMENT (IRE) 57 CORRENTINA 56
FROLICSOME 54 AUCK SALE 56
CAPITULADORA Y1 56 BLACK MAESTRO 56
FURYKA 57
CORELLE FIzz 56 CYRANUIZ 56
GREY LADY 57 DIPLOMATIQUE 56 ENTENDIENDO 56
HAYKE TOSS © » DONA IDEAL Y2 56 ESPALHA BRASA 56
IDEAL GIRL 57
ELUSIVE BEAUTY 56
INTER LOBA 57 LORD
EMCALU 56 CHESTERFIELD 56
LA DISPO 57 ETERNAL QUEEN Y1 56 MR. SABAT 56
LA LEJANA 54 FIRENZUOLA 56 PORPEN 56
POTRI CHANCE 57 ISOLINA FINDER 56 RISKY MISSION Y1 56
SIERRA ACRAB 57 MORNING MIST 56 ROUCO 56
1" PREMUROSA Y2 56 RUENDE 56
ROSA OPTIMISTA 56 TRAGICO 56
$ 18.000.- SO MUCH MORE 56 13
STORMY NICE 56
LA GAUCHA (C.l.) (OPCIONAL) TATOUAGE 5 $ 38.000
Y.4a.perd.57k. 1000 mts WESTERN . .=
ACHONITA 57 sg;‘;’z D 56 ESPECIAL ROMARIA
CAROCHE CITY 57 WILD 56 Pcas.2a.perd.55k. 1000 mts
CUT BAHIA 57 18 BIG PRIZE o 55
DJANI 57 CANELLA 55
FLOR MELENITA 57 $ 32.000.- DORA MISHKA 55
HIGH ROCK 57 . . ESPIRA 55
LA GENIA 57 NOVA SCOTIA ISLANDESA 55
MALBA Y1 57 C.3a.perd.56k. 1200 mts LA MORANISTA 55
“P"/'\SST:CE’LT v ¥ POSIBLE DIVISION LINDA FORTUNA 55
e 57 MALIBU EMPER 55
ADORADO NASHVILLE ROSE 55
SHOOTING DEER MICKEY o 56
(UsA) ° 57 ALARIDO TOM 56 SICODELICA 55
SRTA. FELICITAS 57 BLUE HINT 56 T DALY .
VASCA MIRA 57 BUEN
1 P RENRAMA 56 TERRIBLEZA 55
D'AMICIS 56 12
$ 18.000.- DAKO VENTO 56
- - EL AUDIFONO 56 $ 26.000.-
LA VESTAL (C.1) EL GRAN
T.c.4a.perd.57k. 1000 mts GINTONIC 56 HANDICAP FAMITA
ENZIAN 56 H.t.c.5a.y+.g. 1600 mts
CARINOSO CAT M o
CHISPON 57 GRAND TITI %6 BATT FINDER 55
GUARANGUERO O 56
CONTRAFIERRO 57 BLESS MY
ILLIBERAL 56 DESTINY 58
DOUBLE PAN 57 MARIANICO Y2 56 BOCHTI'S FLIRT 58.5
ES CORDIAL 57 MILLE DANGERS Y2 56 INDIAN HAVEN 59
GRAN
VENTARRON 57 mi’;ﬁiﬁ cIry :Z MR. DOMICIANO 55
GREEN BUSTER 57 NIGHTOLOGY ot PLAYMAKER 55
INDONESCO 57 NOT FOR MONEY 56 o o .
MAX MILI 57 PRIVATE GIFT 56 oY -
VR. RISPIDO 57 SOCIALIZE Y1 56 Soou e
ROCK ME 57 Soci SWOOSH 52
SOY GALACTICO 57 EMPEROR 56 10
12 TAG TEAM Y1 56
UNICO RANGER 56 $ 20.000.-
WINE AND OATS 56 REMERA
24 Y.5a.y+.g.2¢.57k. 1000 mts
ALI DARK 55
BIEN LLERS o 57
DONA ULISEA 57

ENTRANABLE G 54

FIRE PLANET
FRAT HOUSE
HIGH LISA
MUSTACHE
NINO COLONIAL
PLUS TEN
ROBINO
SIN DESCUENTO
STORM BARMAN
ULTRA MAQUINA
VIVACE CLASS
VOY A BANCA

12

57
52
57
57
54
57
57
57
57
H 52
57
57

$ 35.000.-
TAITU
Y.3a.g.1c.56k. 1000 mts
AFRICANA LUH 56
CARLITA SHY 56
EMPRESS STYLE 56
ESPLENDIDA
HALO 56
GOLDEN EMPER 56
GOLDEN FILLY 56
LA
MEDITERRANEA 56
PASCHA 56
RED BABY 56
UNIQUE VERSE 56

10

$ 35.000.-
TAMAROA
T.c.3a.g.1c.56k. 1400 mts

REABIERTA

AGOTADOR Y1 56
ERMERCH 56
ESPARTACO INT Y1 56
MOTIVADOR 56
POWER MAN 56
PRADO 56
SENSIBLE BAND 56

STORM MURAL [e]
8

56

| ToTAL DE cABALLOS: 174 |

HIPODROMO
ARGENTINO
DE PALERMO

REFERENCIAS

O: Condicional
M: Mal Inscripto  Y: Yunta
$: Sancionado

S: Suspendido

R: Retiro Provisional

ORDEN
ALFABETICO | GATERA
1 2
2 3
3 18
4 20
5 15
6 12
7 17
8 8
9 7
10 5
11 14
12 16
13 6
14 21
15 4
16 19
17 1
18 13
19 9
20 11
21 10

Reapertura del dia Lunes 01/02
Queda Reabierto el premio "TAMAROA"

INSCRIPCION SIN FORFAIT Y COMPROMISO DE MONTA:
HASTA LAS 12 HORAS DEL DiA MARTES 26

Buenos Aires, LUNES 25/01/2010




